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 1 AGAOUA   Nora 13/02/1993 1333012522 N 1 1 9.74 14.00 S1 
 2 BAABOUCHE   Fadila 12/10/1993 1333015980 N 1 1 10.62 30.00 S1 
 3 BARKOU   Wahiba 30/09/1993 1333011023 N 1 1 7.46 2.00 S1 
 4 BELABED   Samia 20/01/1994 1333012562 N 1 1 12.47 30.00 S1 
 5 BEN NACER   Lydia 11/07/1993 1333012511 N 1 1 10.87 30.00 S1 
 6 BENBAAZIZ   Ouarda 05/12/1992 1333009583 N 1 1 10.60 30.00 S1 
 7 BENCHEGRA   Kahina 09/08/1993 1333009532 N 1 1 7.69 8.00 S1 
 8 BENKHELLAT   Yasmina 08/12/1994 123014236 N 1 1 10.61 30.00 S1 
 9 BENNAIDJA   Kahina 14/06/1992 1333009530 N 1 1 7.93 5.00 S1 
 10 BENOUARET   AZIZA 20/12/1991 123003641 N 1 1 8.01 6.00 S1 
 11 BENSADI   Assia 05/07/1993 1333003491 N 1 1 10.75 30.00 S1 
 12 BENYAHIA   Sabiha 28/05/1993 1333012364 N 1 1 8.15 9.00 S1 
 13 BOUCHAKEL   Fatima 27/01/1992 123005759 D 1 1 8.39 12.00 S1 
 14 BOUCHEKOUT   Nassima 06/12/1988 1333007666 N 1 1 7.28 1.00 S1 
 15 BOUMAZA   Dihia 19/07/1991 12300371 N 1 1 10.66 30.00 S1 
 16 BOUNAB   Lynda 29/03/1993 1333008459 N 1 1 10.35 30.00 S1 
 17 CHIA   Faiza 22/10/1994 1333015900 N 1 1 10.58 30.00 S1 
 18 DAOUD   Silia 04/09/1991 1333007618 N 1 1 9.35 19.00 S1 
 19 FENNOUCH   Dounia 10/02/1993 1333009724 N 1 1 9.97 19.00 S1 
 20 FERRADJ   Soumia 06/06/1993 1333007919 N 1 1 11.52 30.00 S1 
 21 GHEZZOU   Amal 10/09/1993 1333013947 N 1 1 10.19 30.00 S1 
 22 HAMA   Hania 08/04/1989 12SNV004714 N 1 1 10.67 30.00 S1 
 23 HAMITOUCHE   Bania 14/01/1991 1333006216 N 1 1 10.73 30.00 S1 
 24 HAMMACHE   Rahima 15/05/1993 1333003807 N 1 1 9.38 16.00 S1 
 25 HAMOUMOU   Karima 11/04/1993 1333003581 N 1 1 8.93 15.00 S1 
 26 HARIR   Dalila 09/05/1992 1333013970 N 1 1 9.43 16.00 S1 
 27 HEMMAR   Rima 06/05/1992 1333009475 N 1 1 0.00 0.00 S1 
 28 IHAMMOUCHEN   Warda 24/10/1990 1333006294 N 1 1 8.22 9.00 S1 
 29 KARA   Warda 14/10/1993 1333000885 N 1 1 9.45 10.00 S1 
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 30 KECHIDA   Ahlam 27/03/1993 1333010450 N 1 1 10.69 30.00 S1 
 31 KECHIDA   Hanane 30/11/1994 1333010458 N 1 1 9.81 17.00 S1 
 32 KHALDI   Akila 19/12/1992 1333009512 N 1 1 8.83 12.00 S1 
 33 KHERBACHE   Hafida 25/08/1992 1333002501 N 1 2 8.21 8.00 S1 
 34 LABACHI   Nadjet 12/11/1993 1333013243 N 1 2 8.25 12.00 S1 
 35 LAHBIBEN   Souhila 20/12/1994 1333012491 N 1 2 9.46 13.00 S1 
 36 LAMINI   Djazia 29/07/1993 1333005263 N 1 2 9.24 16.00 S1 
 37 MAAFRI   SABRINA 01/02/1988 123006376 N 1 2 8.39 8.00 S1 
 38 MADANI   Adila 20/03/1993 1333016482 N 1 2 13.66 30.00 S1 
 39 MADI   Rahima 20/01/1991 1333000024 N 1 2 9.10 15.00 S1 
 40 MAHIOUS   Siham 21/05/1993 1333007613 N 1 2 9.92 25.00 S1 
 41 MAOUCHE   Safia 13/02/1993 1333003540 N 1 2 9.46 11.00 S1 
 42 MAZOUZENE   Zoulikha 22/11/1994 1333010384 N 1 2 9.81 22.00 S1 
 43 MEDDOUR   Houria 16/01/1989 123013030 N 1 2 10.28 30.00 S1 
 44 MEDJANI   Souhila 12/03/1994 1333012303 N 1 2 8.30 11.00 S1 
 45 MEDJOUDJ   Rachida 23/08/1992 1230008339 N 1 2 10.53 30.00 S1 
 46 MEZHOUD   Ryma 03/01/1993 1333003518 N 1 2 9.54 12.00 S1 
 47 MEZOUAGHI   Samira 17/09/1990 113005443 N 1 2 6.92 4.00 S1 
 48 MOUHOUB   Fawzia 12/04/1989 12SNV042414 N 1 2 11.49 30.00 S1 
 49 NASRI   Siham 02/10/1992 1333006741 N 1 2 8.70 9.00 S1 
 50 OUCHEN   Fahima 04/09/1993 1333003571 N 1 2 10.76 30.00 S1 
 51 RAMTANI   Thiziri 10/02/1993 1333001335 N 1 2 10.88 30.00 S1 
 52 REBIHA   Souhila 11/05/1992 123009334 N 1 2 10.28 30.00 S1 
 53 REDJDAL   Lilia 20/11/1993 1333015913 N 1 2 8.99 17.00 S1 
 54 REDOUANE   Saloua 26/08/1987 1333017158 N 1 2 11.36 30.00 S1 
 55 SAADI   Dehbia 30/11/1990 1333014159 N 1 2 8.36 9.00 S1 
 56 SADAT   Siham 05/06/1991 123005240 N 1 2 9.48 15.00 S1 
 57 SADEDDINE   Zahia 08/01/1992 1333013335 N 1 2 8.38 14.00 S1 
 58 SADOU   Karima 30/04/1991 1333008429 N 1 2 6.80 5.00 S1 
 59 SADOUNI   Zoulikha 05/03/1990 1333005679 N 1 2 8.15 8.00 S1 
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 60 SAOUDI   Walid 08/03/1988 123009804 N 1 2 9.21 16.00 S1 
 61 SOUAK   Hanina 23/01/1992 1333005144 N 1 2 9.16 19.00 S1 
 62 TAKKA   Zina 20/07/1987 12SNV018414 N 1 2 10.21 30.00 S1 
 63 TEBACHE   Meriem 24/11/1992 1333009561 N 1 2 7.60 10.00 S1 
 64 ZIANI   SALOUA 18/07/1992 123005725 N 1 2 7.58 1.00 S1 
 Nombre de reçus 23 sur 64 soit 35.94 % 
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 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 AGAOUA   Nora 1333012522 N 13.00 1 10.50 1       11.75 2.00 S1  
 2 BAABOUCHE   Fadila 1333015980 N 10.00 1 8.50 0       9.25 1.00 S1  
 3 BARKOU   Wahiba 1333011023 N 10.00 1 7.50 0       8.75 1.00 S1  
 4 BELABED   Samia 1333012562 N 11.00 1 11.50 1       11.25 2.00 S1  
 5 BEN NACER   Lydia 1333012511 N 11.00 1 8.00 0       9.50 1.00 S1  
 6 BENBAAZIZ   Ouarda 1333009583 N 12.00 1 10.00 1       11.00 2.00 S1  
 7 BENCHEGRA   Kahina 1333009532 N 0.00 0 9.00 0       4.50 S1  
 8 BENKHELLAT   Yasmina 123014236 N 12.00 1 8.00 0       10.00 2.00 S1  
 9 BENNAIDJA   Kahina 1333009530 N 13.00 1 8.00 0       10.50 2.00 S1  
 10 BENOUARET   AZIZA 123003641 N 10.00 1 10.00 1       10.00 2.00 S1  
 11 BENSADI   Assia 1333003491 N 10.00 1 12.00 1       11.00 2.00 S1  
 12 BENYAHIA   Sabiha 1333012364 N 7.00 0 7.50 0       7.25 S1  
 13 BOUCHAKEL   Fatima 123005759 D 8.00 0 7.50 0       7.75 S1  
 14 BOUCHEKOUT   Nassima 1333007666 N 9.00 0 7.00 0       8.00 S1  
 15 BOUMAZA   Dihia 12300371 N 8.00 0 11.00 1       9.50 1.00 S1  
 16 BOUNAB   Lynda 1333008459 N 11.00 1 12.00 1       11.50 2.00 S1  
 17 CHIA   Faiza 1333015900 N 11.00 1 10.00 1       10.50 2.00 S1  
 18 DAOUD   Silia 1333007618 N 12.00 1 6.00 0       9.00 1.00 S1  
 19 FENNOUCH   Dounia 1333009724 N 13.00 1 6.00 0       9.50 1.00 S1  
 20 FERRADJ   Soumia 1333007919 N 10.00 1 10.00 1       10.00 2.00 S1  
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 21 GHEZZOU   Amal 1333013947 N 11.00 1 10.00 1       10.50 2.00 S1  
 22 HAMA   Hania 12SNV004714C N 10.00 1 12.00 1       11.00 2.00 S1  
 23 HAMITOUCHE   Bania 1333006216 N 8.00 0 7.00 0       7.50 S1  
 24 HAMMACHE   Rahima 1333003807 N 10.00 1 10.00 1       10.00 2.00 S1  
 25 HAMOUMOU   Karima 1333003581 N 8.00 0 8.00 0       8.00 S1  
 26 HARIR   Dalila 1333013970 N 11.00 1 10.00 1       10.50 2.00 S1  
 27 HEMMAR   Rima 1333009475 N 0.00 0 0.00 0       0.00 S1  
 28 IHAMMOUCHEN   Warda 1333006294 N 10.00 1 7.50 0       8.75 1.00 S1  
 29 KARA   Warda 1333000885 N 12.00 1 8.00 0       10.00 2.00 S1  
 30 KECHIDA   Ahlam 1333010450 N 10.00 1 10.00 1       10.00 2.00 S1  
 31 KECHIDA   Hanane 1333010458 N 12.00 1 7.00 0       9.50 1.00 S1  
 32 KHALDI   Akila 1333009512 N 8.00 0 10.00 1       9.00 1.00 S1  
 33 KHERBACHE   Hafida 1333002501 N 7.00 0 5.00 0       6.00 S1  
 34 LABACHI   Nadjet 1333013243 N 12.00 1 5.00 0       8.50 1.00 S1  
 35 LAHBIBEN   Souhila 1333012491 N 9.00 0 9.00 0       9.00 S1  
 36 LAMINI   Djazia 1333005263 N 10.00 1 6.00 0       8.00 1.00 S1  
 37 MAAFRI   SABRINA 123006376 N 6.00 0 9.00 0       7.50 S1  
 38 MADANI   Adila 1333016482 N 12.00 1 12.00 1       12.00 2.00 S1  
 39 MADI   Rahima 1333000024 N 9.00 0 14.00 1       11.50 2.00 S1  
 40 MAHIOUS   Siham 1333007613 N 11.00 1 11.00 1       11.00 2.00 S1  
 41 MAOUCHE   Safia 1333003540 N 10.00 1 9.00 0       9.50 1.00 S1  
 42 MAZOUZENE   Zoulikha 1333010384 N 8.00 0 7.00 0       7.50 S1  
 43 MEDDOUR   Houria 123013030 N 8.00 0 8.00 0       8.00 S1  
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 44 MEDJANI   Souhila 1333012303 N 8.00 0 10.00 1       9.00 1.00 S1  
 45 MEDJOUDJ   Rachida 1230008339 N 8.00 0 7.00 0       7.50 S1  
 46 MEZHOUD   Ryma 1333003518 N 11.00 1 9.00 0       10.00 2.00 S1  
 47 MEZOUAGHI   Samira 113005443 N 5.00 0 7.00 0       6.00 S1  
 48 MOUHOUB   Fawzia 12SNV042414C N 5.00 0 10.00 1       7.50 1.00 S1  
 49 NASRI   Siham 1333006741 N 10.00 1 8.00 0       9.00 1.00 S1  
 50 OUCHEN   Fahima 1333003571 N 8.00 0 14.00 1       11.00 2.00 S1  
 51 RAMTANI   Thiziri 1333001335 N 11.00 1 8.00 0       9.50 1.00 S1  
 52 REBIHA   Souhila 123009334 N 10.00 1 8.00 0       9.00 1.00 S1  
 53 REDJDAL   Lilia 1333015913 N 6.00 0 11.00 1       8.50 1.00 S1  
 54 REDOUANE   Saloua 1333017158 N 11.00 1 9.00 0       10.00 2.00 S1  
 55 SAADI   Dehbia 1333014159 N 5.00 0 10.00 1       7.50 1.00 S1  
 56 SADAT   Siham 123005240 N 11.00 1 9.00 0       10.00 2.00 S1  
 57 SADEDDINE   Zahia 1333013335 N 11.00 1 6.00 0       8.50 1.00 S1  
 58 SADOU   Karima 1333008429 N 6.00 0 10.00 1       8.00 1.00 S1  
 59 SADOUNI   Zoulikha 1333005679 N 12.00 1 7.00 0       9.50 1.00 S1  
 60 SAOUDI   Walid 123009804 N 10.00 1 10.00 1       10.00 2.00 S1  
 61 SOUAK   Hanina 1333005144 N 10.00 1 7.00 0       8.50 1.00 S1  
 62 TAKKA   Zina 12SNV018414C N 10.00 1 13.00 1       11.50 2.00 S1  
 63 TEBACHE   Meriem 1333009561 N 6.00 0 8.00 0       7.00 S1  
 64 ZIANI   SALOUA 123005725 N 8.00 0 6.00 0       7.00 S1  
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 Nombre de reçus  25 sur 64 soit  39.06 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 64 soit 0.00 % 
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 1 AGAOUA   Nora 1333012522 N 10.67 4 6.17 0       8.42 4.00 S1  
 2 BAABOUCHE   Fadila 1333015980 N 10.00 4 10.67 5       10.34 9.00 S1  
 3 BARKOU   Wahiba 1333011023 N 8.67 0 6.50 0       7.59 S1  
 4 BELABED   Samia 1333012562 N 10.33 4 9.67 0       10.00 9.00 S1  
 5 BEN NACER   Lydia 1333012511 N 12.33 4 6.83 0       9.58 4.00 S1  
 6 BENBAAZIZ   Ouarda 1333009583 N 13.67 4 7.17 0       10.42 9.00 S1  
 7 BENCHEGRA   Kahina 1333009532 N 10.00 4 9.00 0       9.50 4.00 S1  
 8 BENKHELLAT   Yasmina 123014236 N 13.67 4 8.33 0       11.00 9.00 S1  
 9 BENNAIDJA   Kahina 1333009530 N 7.67 0 7.00 0       7.34 S1  
 10 BENOUARET   AZIZA 123003641 N 8.67 0 5.67 0       7.17 S1  
 11 BENSADI   Assia 1333003491 N 13.67 4 11.17 5       12.42 9.00 S1  
 12 BENYAHIA   Sabiha 1333012364 N 10.33 4 8.83 0       9.58 4.00 S1  
 13 BOUCHAKEL   Fatima 123005759 D 13.33 4 5.67 0       9.50 4.00 S1  
 14 BOUCHEKOUT   Nassima 1333007666 N 8.83 0 5.67 0       7.25 S1  
 15 BOUMAZA   Dihia 12300371 N 14.00 4 7.83 0       10.92 9.00 S1  
 16 BOUNAB   Lynda 1333008459 N 13.67 4 10.83 5       12.25 9.00 S1  
 17 CHIA   Faiza 1333015900 N 13.67 4 7.67 0       10.67 9.00 S1  
 18 DAOUD   Silia 1333007618 N 11.33 4 7.67 0       9.50 4.00 S1  
 19 FENNOUCH   Dounia 1333009724 N 11.00 4 6.33 0       8.67 4.00 S1  
 20 FERRADJ   Soumia 1333007919 N 13.00 4 8.67 0       10.84 9.00 S1  
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 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 
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 21 GHEZZOU   Amal 1333013947 N 10.00 4 7.67 0       8.84 4.00 S1  
 22 HAMA   Hania 12SNV004714C N 12.33 4 5.83 0       9.08 4.00 S1  
 23 HAMITOUCHE   Bania 1333006216 N 13.67 4 6.67 0       10.17 9.00 S1  
 24 HAMMACHE   Rahima 1333003807 N 14.33 4 6.33 0       10.33 9.00 S1  
 25 HAMOUMOU   Karima 1333003581 N 10.67 4 5.00 0       7.84 4.00 S1  
 26 HARIR   Dalila 1333013970 N 9.33 0 9.33 0       9.33 S1  
 27 HEMMAR   Rima 1333009475 N 0.00 0 0.00 0       0.00 S1  
 28 IHAMMOUCHEN   Warda 1333006294 N 9.00 0 5.67 0       7.34 S1  
 29 KARA   Warda 1333000885 N 9.67 0 7.33 0       8.50 S1  
 30 KECHIDA   Ahlam 1333010450 N 10.00 4 9.00 0       9.50 4.00 S1  
 31 KECHIDA   Hanane 1333010458 N 9.67 0 6.67 0       8.17 S1  
 32 KHALDI   Akila 1333009512 N 8.00 0 5.00 0       6.50 S1  
 33 KHERBACHE   Hafida 1333002501 N 11.33 4 5.33 0       8.33 4.00 S1  
 34 LABACHI   Nadjet 1333013243 N 10.00 4 5.00 0       7.50 4.00 S1  
 35 LAHBIBEN   Souhila 1333012491 N 8.67 0 10.00 5       9.34 5.00 S1  
 36 LAMINI   Djazia 1333005263 N 10.33 4 7.33 0       8.83 4.00 S1  
 37 MAAFRI   SABRINA 123006376 N 7.67 0 5.17 0       6.42 S1  
 38 MADANI   Adila 1333016482 N 15.00 4 15.17 5       15.09 9.00 S1  
 39 MADI   Rahima 1333000024 N 12.67 4 11.50 5       12.09 9.00 S1  
 40 MAHIOUS   Siham 1333007613 N 10.33 4 10.50 5       10.42 9.00 S1  
 41 MAOUCHE   Safia 1333003540 N 8.33 0 8.00 0       8.17 S1  
 42 MAZOUZENE   Zoulikha 1333010384 N 13.67 4 9.50 0       11.59 9.00 S1  
 43 MEDDOUR   Houria 123013030 N 11.33 4 4.50 0       7.92 4.00 S1  
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 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 MEDJANI   Souhila 1333012303 N 8.00 0 9.00 0       8.50 S1  
 45 MEDJOUDJ   Rachida 1230008339 N 10.67 4 8.00 0       9.34 4.00 S1  
 46 MEZHOUD   Ryma 1333003518 N 9.00 0 7.33 0       8.17 S1  
 47 MEZOUAGHI   Samira 113005443 N 8.00 0 5.17 0       6.59 S1  
 48 MOUHOUB   Fawzia 12SNV042414C N 12.33 4 11.00 5       11.67 9.00 S1  
 49 NASRI   Siham 1333006741 N 13.33 4 5.83 0       9.58 4.00 S1  
 50 OUCHEN   Fahima 1333003571 N 12.00 4 11.33 5       11.67 9.00 S1  
 51 RAMTANI   Thiziri 1333001335 N 11.00 4 12.17 5       11.59 9.00 S1  
 52 REBIHA   Souhila 123009334 N 10.67 4 12.17 5       11.42 9.00 S1  
 53 REDJDAL   Lilia 1333015913 N 10.00 4 10.17 5       10.09 9.00 S1  
 54 REDOUANE   Saloua 1333017158 N 12.33 4 8.00 0       10.17 9.00 S1  
 55 SAADI   Dehbia 1333014159 N 10.33 4 7.83 0       9.08 4.00 S1  
 56 SADAT   Siham 123005240 N 10.33 4 11.83 5       11.08 9.00 S1  
 57 SADEDDINE   Zahia 1333013335 N 8.67 0 10.00 5       9.34 5.00 S1  
 58 SADOU   Karima 1333008429 N 9.67 0 5.17 0       7.42 S1  
 59 SADOUNI   Zoulikha 1333005679 N 9.67 0 6.00 0       7.84 S1  
 60 SAOUDI   Walid 123009804 N 10.67 4 5.67 0       8.17 4.00 S1  
 61 SOUAK   Hanina 1333005144 N 12.67 4 5.17 0       8.92 4.00 S1  
 62 TAKKA   Zina 12SNV018414C N 11.00 4 9.67 0       10.34 9.00 S1  
 63 TEBACHE   Meriem 1333009561 N 10.00 4 5.17 0       7.59 4.00 S1  
 64 ZIANI   SALOUA 123005725 N 8.67 0 8.50 0       8.59 S1  
 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures Algérienne 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : نقده و الحديث الـعـربي الأدب وحدة  :  1132و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    12صدح 12ندح 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 Nombre de reçus  23 sur 64 soit  35.94 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 64 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures Algérienne 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغـة عـلـوم وحدة  :  2132و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    12عن 12سع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 AGAOUA   Nora 1333012522 N 12.67 4 8.00 0       9.87 4.00 S1  
 2 BAABOUCHE   Fadila 1333015980 N 11.33 4 10.00 5       10.53 9.00 S1  
 3 BARKOU   Wahiba 1333011023 N 8.67 0 4.67 0       6.27 S1  
 4 BELABED   Samia 1333012562 N 11.00 4 15.33 5       13.60 9.00 S1  
 5 BEN NACER   Lydia 1333012511 N 12.33 4 6.67 0       8.93 4.00 S1  
 6 BENBAAZIZ   Ouarda 1333009583 N 11.67 4 10.00 5       10.67 9.00 S1  
 7 BENCHEGRA   Kahina 1333009532 N 13.33 4 4.67 0       8.13 4.00 S1  
 8 BENKHELLAT   Yasmina 123014236 N 10.00 4 9.00 0       9.40 4.00 S1  
 9 BENNAIDJA   Kahina 1333009530 N 8.00 0 4.67 0       6.00 S1  
 10 BENOUARET   AZIZA 123003641 N 7.67 0 5.67 0       6.47 S1  
 11 BENSADI   Assia 1333003491 N 11.33 4 4.67 0       7.33 4.00 S1  
 12 BENYAHIA   Sabiha 1333012364 N 10.00 4 6.67 0       8.00 4.00 S1  
 13 BOUCHAKEL   Fatima 123005759 D 10.00 4 4.67 0       6.80 4.00 S1  
 14 BOUCHEKOUT   Nassima 1333007666 N 8.00 0 6.67 0       7.20 S1  
 15 BOUMAZA   Dihia 12300371 N 10.00 4 12.00 5       11.20 9.00 S1  
 16 BOUNAB   Lynda 1333008459 N 10.67 4 6.67 0       8.27 4.00 S1  
 17 CHIA   Faiza 1333015900 N 14.33 4 6.67 0       9.73 4.00 S1  
 18 DAOUD   Silia 1333007618 N 11.33 4 4.33 0       7.13 4.00 S1  
 19 FENNOUCH   Dounia 1333009724 N 14.00 4 6.67 0       9.60 4.00 S1  
 20 FERRADJ   Soumia 1333007919 N 10.33 4 12.00 5       11.33 9.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures Algérienne 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغـة عـلـوم وحدة  :  2132و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    12عن 12سع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 GHEZZOU   Amal 1333013947 N 12.00 4 9.00 0       10.20 9.00 S1  
 22 HAMA   Hania 12SNV004714C N 15.67 4 8.00 0       11.07 9.00 S1  
 23 HAMITOUCHE   Bania 1333006216 N 17.00 4 10.00 5       12.80 9.00 S1  
 24 HAMMACHE   Rahima 1333003807 N 11.33 4 7.33 0       8.93 4.00 S1  
 25 HAMOUMOU   Karima 1333003581 N 10.00 4 8.00 0       8.80 4.00 S1  
 26 HARIR   Dalila 1333013970 N 11.00 4 4.67 0       7.20 4.00 S1  
 27 HEMMAR   Rima 1333009475 N 0.00 0 0.00 0       0.00 S1  
 28 IHAMMOUCHEN   Warda 1333006294 N 11.00 4 4.00 0       6.80 4.00 S1  
 29 KARA   Warda 1333000885 N 11.33 4 9.00 0       9.93 4.00 S1  
 30 KECHIDA   Ahlam 1333010450 N 13.00 4 6.67 0       9.20 4.00 S1  
 31 KECHIDA   Hanane 1333010458 N 13.33 4 9.00 0       10.73 9.00 S1  
 32 KHALDI   Akila 1333009512 N 14.67 4 6.67 0       9.87 4.00 S1  
 33 KHERBACHE   Hafida 1333002501 N 11.67 4 7.33 0       9.07 4.00 S1  
 34 LABACHI   Nadjet 1333013243 N 9.67 0 7.33 0       8.27 S1  
 35 LAHBIBEN   Souhila 1333012491 N 12.00 4 6.67 0       8.80 4.00 S1  
 36 LAMINI   Djazia 1333005263 N 11.67 4 6.67 0       8.67 4.00 S1  
 37 MAAFRI   SABRINA 123006376 N 11.67 4 8.00 0       9.47 4.00 S1  
 38 MADANI   Adila 1333016482 N 15.00 4 8.00 0       10.80 9.00 S1  
 39 MADI   Rahima 1333000024 N 11.67 4 4.67 0       7.47 4.00 S1  
 40 MAHIOUS   Siham 1333007613 N 12.67 4 5.00 0       8.07 4.00 S1  
 41 MAOUCHE   Safia 1333003540 N 12.67 4 10.00 5       11.07 9.00 S1  
 42 MAZOUZENE   Zoulikha 1333010384 N 11.00 4 7.33 0       8.80 4.00 S1  
 43 MEDDOUR   Houria 123013030 N 13.33 4 12.00 5       12.53 9.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures Algérienne 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغـة عـلـوم وحدة  :  2132و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    12عن 12سع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 MEDJANI   Souhila 1333012303 N 11.33 4 4.00 0       6.93 4.00 S1  
 45 MEDJOUDJ   Rachida 1230008339 N 12.67 4 14.33 5       13.67 9.00 S1  
 46 MEZHOUD   Ryma 1333003518 N 12.67 4 10.00 5       11.07 9.00 S1  
 47 MEZOUAGHI   Samira 113005443 N 9.00 0 4.67 0       6.40 S1  
 48 MOUHOUB   Fawzia 12SNV042414C N 15.00 4 13.67 5       14.20 9.00 S1  
 49 NASRI   Siham 1333006741 N 7.67 0 7.33 0       7.47 S1  
 50 OUCHEN   Fahima 1333003571 N 12.00 4 6.67 0       8.80 4.00 S1  
 51 RAMTANI   Thiziri 1333001335 N 14.67 4 10.33 5       12.07 9.00 S1  
 52 REBIHA   Souhila 123009334 N 10.33 4 8.00 0       8.93 4.00 S1  
 53 REDJDAL   Lilia 1333015913 N 11.67 4 6.67 0       8.67 4.00 S1  
 54 REDOUANE   Saloua 1333017158 N 15.00 4 6.67 0       10.00 9.00 S1  
 55 SAADI   Dehbia 1333014159 N 12.00 4 4.67 0       7.60 4.00 S1  
 56 SADAT   Siham 123005240 N 9.33 0 6.67 0       7.73 S1  
 57 SADEDDINE   Zahia 1333013335 N 10.00 4 4.67 0       6.80 4.00 S1  
 58 SADOU   Karima 1333008429 N 10.50 4 6.00 0       7.80 4.00 S1  
 59 SADOUNI   Zoulikha 1333005679 N 11.33 4 8.00 0       9.33 4.00 S1  
 60 SAOUDI   Walid 123009804 N 9.33 0 4.67 0       6.53 S1  
 61 SOUAK   Hanina 1333005144 N 11.67 4 5.67 0       8.07 4.00 S1  
 62 TAKKA   Zina 12SNV018414C N 11.67 4 9.00 0       10.07 9.00 S1  
 63 TEBACHE   Meriem 1333009561 N 8.00 0 4.00 0       5.60 S1  
 64 ZIANI   SALOUA 123005725 N 9.33 0 4.67 0       6.53 S1  
 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures Algérienne 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغـة عـلـوم وحدة  :  2132و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    12عن 12سع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 Nombre de reçus  18 sur 64 soit  28.13 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 64 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures Algérienne 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : المـنـهـجـيـة التعـلـيـم وحدة  :  3132و      de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 06 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE   12معج 12متخ 12مبج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 AGAOUA   Nora 1333012522 N 7.00 0 11.00 3 9.50 0     9.17 3.00 S1  
 2 BAABOUCHE   Fadila 1333015980 N 11.00 3 11.50 3 11.00 3     11.17 9.00 S1  
 3 BARKOU   Wahiba 1333011023 N 9.00 0 5.50 0 7.00 0     7.17 S1  
 4 BELABED   Samia 1333012562 N 9.00 0 17.50 3 15.50 3     14.00 9.00 S1  
 5 BEN NACER   Lydia 1333012511 N 11.00 3 15.00 3 12.50 3     12.83 9.00 S1  
 6 BENBAAZIZ   Ouarda 1333009583 N 12.00 3 10.00 3 10.50 3     10.83 9.00 S1  
 7 BENCHEGRA   Kahina 1333009532 N 7.00 0 9.50 0 4.50 0     7.00 S1  
 8 BENKHELLAT   Yasmina 123014236 N 7.50 0 11.50 3 12.50 3     10.50 9.00 S1  
 9 BENNAIDJA   Kahina 1333009530 N 8.50 0 10.00 3 9.00 0     9.17 3.00 S1  
 10 BENOUARET   AZIZA 123003641 N 10.00 3 8.50 0 6.50 0     8.33 3.00 S1  
 11 BENSADI   Assia 1333003491 N 13.50 3 12.00 3 10.00 3     11.83 9.00 S1  
 12 BENYAHIA   Sabiha 1333012364 N 7.00 0 6.00 0 7.00 0     6.67 S1  
 13 BOUCHAKEL   Fatima 123005759 D 8.00 0 10.50 3 7.00 0     8.50 3.00 S1  
 14 BOUCHEKOUT   Nassima 1333007666 N 6.00 0 5.00 0 8.00 0     6.33 S1  
 15 BOUMAZA   Dihia 12300371 N 9.00 0 7.00 0 13.50 3     9.83 3.00 S1  
 16 BOUNAB   Lynda 1333008459 N 13.00 3 10.50 3 9.00 0     10.83 9.00 S1  
 17 CHIA   Faiza 1333015900 N 10.00 3 12.50 3 10.50 3     11.00 9.00 S1  
 18 DAOUD   Silia 1333007618 N 9.00 0 11.50 3 12.00 3     10.83 9.00 S1  
 19 FENNOUCH   Dounia 1333009724 N 10.00 3 13.00 3 10.50 3     11.17 9.00 S1  
 20 FERRADJ   Soumia 1333007919 N 14.00 3 12.50 3 13.00 3     13.17 9.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures Algérienne 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : المـنـهـجـيـة التعـلـيـم وحدة  :  3132و      de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 06 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE   12معج 12متخ 12مبج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 GHEZZOU   Amal 1333013947 N 10.00 3 8.50 0 11.50 3     10.00 9.00 S1  
 22 HAMA   Hania 12SNV004714C N 13.00 3 11.50 3 10.50 3     11.67 9.00 S1  
 23 HAMITOUCHE   Bania 1333006216 N 8.00 0 13.00 3 11.00 3     10.67 9.00 S1  
 24 HAMMACHE   Rahima 1333003807 N 9.00 0 7.00 0 9.50 0     8.50 S1  
 25 HAMOUMOU   Karima 1333003581 N 9.00 0 10.50 3 10.00 3     9.83 6.00 S1  
 26 HARIR   Dalila 1333013970 N 10.00 3 13.00 3 8.00 0     10.33 9.00 S1  
 27 HEMMAR   Rima 1333009475 N 0.00 0 0.00 0 0.00 0     0.00 S1  
 28 IHAMMOUCHEN   Warda 1333006294 N 9.00 0 13.00 3 7.00 0     9.67 3.00 S1  
 29 KARA   Warda 1333000885 N 7.00 0 11.00 3 8.50 0     8.83 3.00 S1  
 30 KECHIDA   Ahlam 1333010450 N 12.00 3 13.50 3 11.00 3     12.17 9.00 S1  
 31 KECHIDA   Hanane 1333010458 N 12.00 3 6.00 0 10.00 3     9.33 6.00 S1  
 32 KHALDI   Akila 1333009512 N 8.00 0 10.50 3 10.00 3     9.50 6.00 S1  
 33 KHERBACHE   Hafida 1333002501 N 7.00 0 8.50 0 9.50 0     8.33 S1  
 34 LABACHI   Nadjet 1333013243 N 10.00 3 5.00 0 10.00 3     8.33 6.00 S1  
 35 LAHBIBEN   Souhila 1333012491 N 7.00 0 13.50 3 7.00 0     9.17 3.00 S1  
 36 LAMINI   Djazia 1333005263 N 11.00 3 11.00 3 6.00 0     9.33 6.00 S1  
 37 MAAFRI   SABRINA 123006376 N 7.00 0 12.50 3 7.50 0     9.00 3.00 S1  
 38 MADANI   Adila 1333016482 N 12.00 3 16.50 3 15.00 3     14.50 9.00 S1  
 39 MADI   Rahima 1333000024 N 9.00 0 5.50 0 7.00 0     7.17 S1  
 40 MAHIOUS   Siham 1333007613 N 9.00 0 13.50 3 9.50 0     10.67 9.00 S1  
 41 MAOUCHE   Safia 1333003540 N 8.00 0 9.00 0 9.50 0     8.83 S1  
 42 MAZOUZENE   Zoulikha 1333010384 N 9.00 0 11.50 3 11.00 3     10.50 9.00 S1  
 43 MEDDOUR   Houria 123013030 N 9.00 0 12.50 3 12.00 3     11.17 9.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures Algérienne 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : المـنـهـجـيـة التعـلـيـم وحدة  :  3132و      de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 06 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE   12معج 12متخ 12مبج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 MEDJANI   Souhila 1333012303 N 8.00 0 10.00 3 10.00 3     9.33 6.00 S1  
 45 MEDJOUDJ   Rachida 1230008339 N 7.50 0 14.50 3 9.50 0     10.50 9.00 S1  
 46 MEZHOUD   Ryma 1333003518 N 6.00 0 8.50 0 9.50 0     8.00 S1  
 47 MEZOUAGHI   Samira 113005443 N 10.00 3 4.00 0 4.50 0     6.17 3.00 S1  
 48 MOUHOUB   Fawzia 12SNV042414C N 13.00 3 13.50 3 5.00 0     10.50 9.00 S1  
 49 NASRI   Siham 1333006741 N 8.00 0 7.50 0 10.00 3     8.50 3.00 S1  
 50 OUCHEN   Fahima 1333003571 N 11.00 3 12.50 3 8.00 0     10.50 9.00 S1  
 51 RAMTANI   Thiziri 1333001335 N 7.00 0 10.50 3 13.50 3     10.33 9.00 S1  
 52 REBIHA   Souhila 123009334 N 12.00 3 5.00 0 15.00 3     10.67 9.00 S1  
 53 REDJDAL   Lilia 1333015913 N 8.00 0 10.00 3 8.50 0     8.83 3.00 S1  
 54 REDOUANE   Saloua 1333017158 N 10.00 3 15.50 3 15.00 3     13.50 9.00 S1  
 55 SAADI   Dehbia 1333014159 N 8.00 0 9.00 0 9.00 0     8.67 S1  
 56 SADAT   Siham 123005240 N 9.00 0 6.00 0 12.50 3     9.17 3.00 S1  
 57 SADEDDINE   Zahia 1333013335 N 8.50 0 10.00 3 6.00 0     8.17 3.00 S1  
 58 SADOU   Karima 1333008429 N 5.00 0 5.50 0 3.50 0     4.67 S1  
 59 SADOUNI   Zoulikha 1333005679 N 11.00 3 5.50 0 4.00 0     6.83 3.00 S1  
 60 SAOUDI   Walid 123009804 N 14.00 3 8.50 0 11.00 3     11.17 9.00 S1  
 61 SOUAK   Hanina 1333005144 N 8.00 0 14.50 3 8.00 0     10.17 9.00 S1  
 62 TAKKA   Zina 12SNV018414C N 7.00 0 12.00 3 10.00 3     9.67 6.00 S1  
 63 TEBACHE   Meriem 1333009561 N 7.00 0 10.00 3 11.00 3     9.33 6.00 S1  
 64 ZIANI   SALOUA 123005725 N 7.00 0 7.00 0 7.00 0     7.00 S1  
 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures Algérienne 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : المـنـهـجـيـة التعـلـيـم وحدة  :  3132و      de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 06 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE   12معج 12متخ 12مبج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 Nombre de reçus  28 sur 64 soit  43.75 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 64 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures Algérienne 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفقـيـة التـعـلـيم وحدة  :  5132و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 01 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE     12غج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 AGAOUA   Nora 1333012522 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 2 BAABOUCHE   Fadila 1333015980 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 3 BARKOU   Wahiba 1333011023 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 4 BELABED   Samia 1333012562 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 5 BEN NACER   Lydia 1333012511 N 18.00 1         18.00 1.00 S1  
 6 BENBAAZIZ   Ouarda 1333009583 N 9.00 0         9.00 S1  
 7 BENCHEGRA   Kahina 1333009532 N 7.00 0         7.00 S1  
 8 BENKHELLAT   Yasmina 123014236 N 16.50 1         16.50 1.00 S1  
 9 BENNAIDJA   Kahina 1333009530 N 8.00 0         8.00 S1  
 10 BENOUARET   AZIZA 123003641 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 11 BENSADI   Assia 1333003491 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 12 BENYAHIA   Sabiha 1333012364 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 13 BOUCHAKEL   Fatima 123005759 D 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 14 BOUCHEKOUT   Nassima 1333007666 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 15 BOUMAZA   Dihia 12300371 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 16 BOUNAB   Lynda 1333008459 N 6.00 0         6.00 S1  
 17 CHIA   Faiza 1333015900 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 18 DAOUD   Silia 1333007618 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 19 FENNOUCH   Dounia 1333009724 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 20 FERRADJ   Soumia 1333007919 N 9.00 0         9.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures Algérienne 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفقـيـة التـعـلـيم وحدة  :  5132و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 01 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE     12غج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 GHEZZOU   Amal 1333013947 N 17.50 1         17.50 1.00 S1  
 22 HAMA   Hania 12SNV004714C N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 23 HAMITOUCHE   Bania 1333006216 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 24 HAMMACHE   Rahima 1333003807 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 25 HAMOUMOU   Karima 1333003581 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 26 HARIR   Dalila 1333013970 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 27 HEMMAR   Rima 1333009475 N 0.00 0         0.00 S1  
 28 IHAMMOUCHEN   Warda 1333006294 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 29 KARA   Warda 1333000885 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 30 KECHIDA   Ahlam 1333010450 N 16.50 1         16.50 1.00 S1  
 31 KECHIDA   Hanane 1333010458 N 17.00 1         17.00 1.00 S1  
 32 KHALDI   Akila 1333009512 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 33 KHERBACHE   Hafida 1333002501 N 7.00 0         7.00 S1  
 34 LABACHI   Nadjet 1333013243 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 35 LAHBIBEN   Souhila 1333012491 N 16.00 1         16.00 1.00 S1  
 36 LAMINI   Djazia 1333005263 N 16.00 1         16.00 1.00 S1  
 37 MAAFRI   SABRINA 123006376 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 38 MADANI   Adila 1333016482 N 19.00 1         19.00 1.00 S1  
 39 MADI   Rahima 1333000024 N 9.00 0         9.00 S1  
 40 MAHIOUS   Siham 1333007613 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 41 MAOUCHE   Safia 1333003540 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 42 MAZOUZENE   Zoulikha 1333010384 N 6.50 0         6.50 S1  
 43 MEDDOUR   Houria 123013030 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
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 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures Algérienne 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفقـيـة التـعـلـيم وحدة  :  5132و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 01 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE     12غج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 MEDJANI   Souhila 1333012303 N 6.50 0         6.50 S1  
 45 MEDJOUDJ   Rachida 1230008339 N 7.00 0         7.00 S1  
 46 MEZHOUD   Ryma 1333003518 N 17.00 1         17.00 1.00 S1  
 47 MEZOUAGHI   Samira 113005443 N 17.50 1         17.50 1.00 S1  
 48 MOUHOUB   Fawzia 12SNV042414C N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 49 NASRI   Siham 1333006741 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 50 OUCHEN   Fahima 1333003571 N 17.00 1         17.00 1.00 S1  
 51 RAMTANI   Thiziri 1333001335 N 7.50 0         7.50 S1  
 52 REBIHA   Souhila 123009334 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 53 REDJDAL   Lilia 1333015913 N 7.00 0         7.00 S1  
 54 REDOUANE   Saloua 1333017158 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 55 SAADI   Dehbia 1333014159 N 8.50 0         8.50 S1  
 56 SADAT   Siham 123005240 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 57 SADEDDINE   Zahia 1333013335 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 58 SADOU   Karima 1333008429 N 9.00 0         9.00 S1  
 59 SADOUNI   Zoulikha 1333005679 N 9.00 0         9.00 S1  
 60 SAOUDI   Walid 123009804 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 61 SOUAK   Hanina 1333005144 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 62 TAKKA   Zina 12SNV018414C N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 63 TEBACHE   Meriem 1333009561 N 8.50 0         8.50 S1  
 64 ZIANI   SALOUA 123005725 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures Algérienne 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفقـيـة التـعـلـيم وحدة  :  5132و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 01 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE     12غج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 Nombre de reçus  47 sur 64 soit  73.44 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 64 soit 0.00 % 


